

ÅRSREDOVISNING

för

Bygguppdraget i Stockholm AB

Org.nr. 556792-2942

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jimmy Rosén Nevala, Styrelseledamot
2024-10-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 1996 och bedriver sedan dess byggnadsverksamhet och entreprenader med förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat pga av större kontraktsarbeten till fastpris.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	51 504 212	20 013 948	57 473 819	37 809 217
Resultat efter finansiella poster	3 721 252	-630 483	2 808 599	842 703
Soliditet (%)	24	30	24	7

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 629 920	-673 513	2 056 407
Balanseras i ny räkning		-673 513	673 513	0
Årets resultat			2 130 538	2 130 538
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 956 407</u>	<u>2 130 538</u>	<u>4 186 945</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 956 407
Årets resultat	<u>2 130 538</u>
	4 086 945

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 086 945</u>
	4 086 945

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och

balansräkningar med tillhörande noter.

Bygguppdraget i Stockholm AB

Org.nr. 556792-2942

RESULTATRÄKNING	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		51 504 212	20 013 948
Övriga rörelseintäkter		428	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>51 504 640</u>	<u>20 013 948</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-43 506 412	-16 451 501
Övriga externa kostnader		-1 935 834	-1 784 068
Personalkostnader	2	<u>-1 903 255</u>	<u>-1 560 254</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-47 345 501</u>	<u>-19 795 823</u>
Rörelseresultat		4 159 139	218 125
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-113 476	-671 873
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-104 547	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-219 864</u>	<u>-176 735</u>
Summa finansiella poster		<u>-437 887</u>	<u>-848 608</u>
Resultat efter finansiella poster		3 721 252	-630 483
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-975 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-975 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		2 746 252	-630 483
Skatter			
Skatt på årets resultat		-615 714	-43 030
Årets resultat		<u>2 130 538</u>	<u>-673 513</u>

Bygguppdraget i Stockholm AB

Org.nr. 556792-2942

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 679 071	3 034 803
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>5 729 071</u>	<u>3 084 803</u>
Summa anläggningstillgångar		5 729 071	3 084 803
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 853 404	1 812 510
Fordringar hos koncernföretag		699 263	379 263
Övriga fordringar		1 819 517	388 706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		422 716	1 255 796
Summa kortfristiga fordringar		<u>14 794 900</u>	<u>3 836 275</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		397 075	26
Summa kassa och bank		<u>397 075</u>	<u>26</u>
Summa omsättningstillgångar		15 191 975	3 836 301
SUMMA TILLGÅNGAR		20 921 046	6 921 104

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 956 407	2 629 920
Årets resultat		2 130 538	-673 513
Summa fritt eget kapital		<u>4 086 945</u>	<u>1 956 407</u>
Summa eget kapital		4 186 945	2 056 407
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		975 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>975 000</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	2 642 072
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>2 642 072</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 475 690	1 008 023
Skulder till koncernföretag		30 000	0
Upplupna kostnader uppdrag till fastpris		5 280 357	0
Skatteskulder		403 427	0
Övriga skulder		203 997	1 076 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		365 630	137 677
Summa kortfristiga skulder		<u>15 759 101</u>	<u>2 222 625</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 921 046	6 921 104

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Inventarier, verktyg och installationer	5
-----------------------------------------	---

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
-------	----------------------	-----------	-----------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda

närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit		2,40	2,00
--------------------------------	--	------	------

Bygguppdraget i Stockholm AB

Org.nr. 556792-2942

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag		2024-04-30	2023-04-30
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte			
	Bygguppdraget Entreprenad i Stockholm AB	500	50 000	50 000
	559070-1636 Stockholm	100 %		
			<hr/>	<hr/>
			50 000	50 000

Bygguppdraget Entreprenad i Stockholm AB

Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp	<u>0</u>	<u>50 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Redovisat värde	50 000	50 000

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav		2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden		3 034 803	4 102 661
	Inköp och resultat vid avyttringar		<u>2 748 815</u>	<u>-1 067 858</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>5 783 618</u>	<u>3 034 803</u>
	Redovisat värde		5 679 071	3 034 803

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter		2024-04-30	2023-04-30
	Företagsinteckningar		3 500 000	3 500 000

Bygguppdraget i Stockholm AB

Org.nr. 556792-2942

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till JMML Holding AB, Org. nr 559084-7033, säte Stockholm.
Med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Bolagets egna kapital med justering för skatt på obeskattade reserver dividerat med bolagets balansomslutning.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Bygguppdraget i Stockholm AB
Org.nr. 556792-2942

Skogås

Jimmy Rosén Nevala
Jimmy Rosén Nevala

2024-10-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 oktober 2024.

Carina Öfors
Carina Öfors
Godkänd revisor
